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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76905211R

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit S.C.A.M. PRONTO MODA ITALIANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Halim Gorishti, Ndertesa 99, 
Hyrja 10, Ap 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-import dhe tregetim me shumice e pakice te 

mallrave ushqimore dhe industriale dhe mallrave te tjere te 
konsumit te gjere, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike dhe elektroshtepiake, pjeseve te nderrimit, 
mobilerive dhe pajisjeve te zyrave etj.Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu ne kufijte qe lejojne ligjet ne fuqi, te gjitha 
operacionet tregetare, mobiliare, immobiliare, financiare e 
industriale qe do ti konsideroj te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise si dhe mund te interesohet dhe te marre 
pjese ne shoqeri te tjera qe kane te njejtat qellime, analoge 
apo plotesuses me te.Ne fund shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj forme financimi me entet publike, institutet e kreditit, 
bankat, shoqerite dhe privatet, duke leshuar garanci reale e 
personale, si dhe duke dhene besim e garanci reale ne favor 
te te treteve
Alerin Daja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2017                Deri: 03/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët CarloCardinali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: S.C.A.M PRONTO MODA ITALIA
Telefon: 0699577367  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-359000-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890452-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288194-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
scam  Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
scam  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - 
Copy.xlsx
scam vendim asambl.pdf
SCAM shenime.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09432F8-F854-492A-8FC8-6B12BA89949C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79181341-E957-43DA-A8BB-B21C35B4823D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E864AC-49C4-443B-9CD0-A8D409CFB41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200F97E2-C6A2-4945-83C0-B2B8BB494043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14C9F0B-FB09-4D2B-AF53-DBD16D84059F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C198DB1D-9160-40BB-83F9-4ECAC8E1CAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E30769-FC43-4794-827A-9B62C1655659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E30769-FC43-4794-827A-9B62C1655659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088C9CC-753F-42B6-BD45-F23C5C6EF6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8AE0FF-CD8C-4841-8737-94BBEF2AEEC9
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17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547244-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.07.2020 per pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 16.07.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572440-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SCAM Vendim Asambleje 2019 (1).pdf
SCAM ok Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SCAM Bilanc Mikro 2019 - Tatime (3).pdf
SCAM Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758827-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SCAM VA20.pdf
scam Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SCAM Bilanc Mikro 2020- Tatime.pdf
scam Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 07/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D7D900-9B3B-418A-9A2D-4C813C047015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC71C7F-5357-4334-9F6B-DAD0AF1DF152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902A659C-08F1-4862-961C-A10900B40F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F608A80-0B20-4CE7-B72C-1A8D17A122E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F608A80-0B20-4CE7-B72C-1A8D17A122E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702FB9C3-DB99-4BC6-983F-380947A94767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4995E745-4674-4386-91BF-73B9DD519A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4995E745-4674-4386-91BF-73B9DD519A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E8C07C-AE15-4D6F-88F7-2DEA5D3CC8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB765001-D2C6-42DA-B3F6-877FB4654E09

